
BESLUIT
Datum: dinsdag 23 april 2024

De raadsvergadering papendrecht van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Zienswijze Meerjarenbeleidsplan Dienst Gezondheid en Jeugd ZHZ 2024-2028,

gelet op 
De zienswijzeprocedure voor het meerjarenbeleidsplan is voorgeschreven in artikel 6, lid 3 van de 
Gemeenschappelijke regeling Dienst Gezondheid & Jeugd Zuid-Holland Zuid

besluit:

1. Een zienswijze volgens bijgaand concept op het Meerjarenbeleidsplan 2024-2028 van de dienst
Gezondheid & Jeugd ZHZ in te dienen.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 23 april 2024,

griffier voorzitter

G.A. van Egmond             M.J.M. van Driel




